UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Processus iudiciarius panormitani**

**Johannes <Urbach>**

**Parisius, Millesimo quinge[n]tesimo octauo**

Que debeat continere libellus.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70756](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70756)

beret ferri sententia. et ita seruator. et istam consue-  
tudinē commēdat Guil. in spe. de libel. obla. qz p  
eam possēt lites minui quod semper fieri dicitur de do.  
et contu. c. finem. ¶ Additio ¶ Et aduerte qz ex ta-  
li precepto facto in confessum oritur actio in factū  
vt in l. si. §. necessitate et ibi bal. C. de bonis libe.  
Et offertur libellus ppter actorē propter iudicem  
et reum propter actorem vt ius suum declaretur  
propter reum vt sciat an sedere velit vel contē-  
dere. propter iudicē vt sciat qualiter debet ferre  
sententiā q̄ secundum petitionem in bello ferenda est  
de symo. l. 3. hely. ita no. in ca. i. de libelli obla.

#### ¶ Que debeat continere libellus.

**E**t debet cōtinere libellus nomē actoris et rei  
iudicis et causam implicantiē facti et inferentiē  
conclusiuam petitionem. vnde dicit Jo. de lig. qz li-  
bellus est silogismus iuristarum. Et dicit hostiē. qz  
libellus multa debet continere. sufficit tamen de cōsue-  
tudine approbata q̄ appareat in libello q̄s petat a  
quo quid et qualiter / corā quo. vnde. §. Quis quid  
coram quo iudice petatur a quo. Recte cōpositus  
quisqz libellus habet Et dicitur libellus ista cōtinere cla-  
re qz debet esse sine omni obscuritate / vnde caueat  
aduocatus formando libellum de nimia generalitē-  
tate ita qz non ponat ibi vel de quo emp. et ven. c. 6.  
Item non ponat dictionem si tuz sit conditionalis  
incerta. Item caueat a verbo duplici pregnanti et  
amphibologico / et ab omni dubio et obscuro. Item  
dicitur libellus esse breuis.

#### ¶ Quid sit libellus.